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AD. MALMMULIGHETERI SULITJELMAFELTET.

Deres brev av 14. september1982.

Sulitjelmafeltetrepresentereren_av de størsteo viktigstekobber-

provinseri landet.Den hadde opprinneliget potentialpå over

30 mill, tonn malm. Av dette er vel 22 mill, tonn utdrevet.Det er

bare Løkkengruber som er av samme størrelsesorden,mens Joma og

Tverrfjelleter noe mindre, iallfalletter hva som hittil er kjent.

I to rapportertidligerei år har jeg uttaltmeg om malmmulighetenei

feltet (Bugge23/3-82,Bugge & Sverdrup14/5-82).Det er ikke meget

jeg kan tilføyenå, da jeg ikke kjennerresultatetav årets under-

søkelser.Etterden kortegenerelleorienteringi vår telefonsamtale

29/9 d.å. har jeg forståttat boringsresultateneikke er oppmuntrende.

De størstereserveri Sulitjelmafelteter uten tvil på dypet i det
_

sentraleNordfelt(Ciken-Charlotta)som har henimot 5 mill. tonn_ _ _
utvinnbaremalmer (A+B+C)under nivå -230.

Disse forekomsterer åpne videre mot dypet, og malmarealeter like

storteller større i nederstedel som høyere oppe. De ukjente

potentiellemuligheterer også størsti dette sentralområdet.Malm-

utredningen30/6-1978antydetmulighetenfor ca. 4 mill. tonn

D-malmned til et visst begrensetdyp.

Man bør, etter min oppfatning,snarestleggestort arbeidi å klarlegge

malmkvalitetenog gehaltenbedre i dette området.Det er bare i liten

grad fulgtopp.
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Jeg regneti vår med at denne sommerstemmeligstoremalmletings-og

boringsprogramskulle bidra i vesentliggrad til å avklaremulighetene

i Nordfeltet.Hvis diamantboringenei bl.a. Simonsberg,Sigrid,

Mons Petterhar vært negativeer det bare dypmalmene mot nord man har

å baserefremtidigdrift på. Man er derfor nødt til å få avklartdrifts-

grunnlagetfor disse, ev. sammenmed Sagmo,uten tilskuddsmalmfra

"dagnære"forekomstermere enn noen få år.

Rupsi-feltetsmulighetersynes jeg det er vanskeligå uttalemeg om.

Det er utvilsomtadskilligspredtkobbermineraliseringi feltet.Mest av

dette kan antagelighenførestil tre eller fire hovedsoner.Rupsisonen

er den viktigsteav disse og fører forutenrikeremalm i et borhull

(DBH 181, 2.5 m med 1.68 Cu og 1.742Zn) også impregnasjons-sonermed

noen tiendedelerprosent kobber (DBH 186).Men med tanke på økonomisk

drift synes jeg ikke man kan si at resultateneer oppmuntrendepå bak-

grunn av den temmeligamfattendediamantboringsom er gjort og de mange

borhulluten malm.

I den rapportsom var vedlagt Deres brev (TSH/Aal30.8.82),fremlegges

det forslagom å undersøkeRupsi-feltetved å drive en stoll på 1 km.

og diamantborefra denne. Planen amfatter4000 m. borhulli Rupsifore-

komsteneog 5000 m. i dypområdeneav Giken/Charlotta.

Jeg har ikke nok informasjonertil å ta standpunkttil planen.Umiddel-

bart virkerden svært kostbarhvis man bare ser på Rupsifeltet,men

rent prospekteringsmessiger det utvilsomtden best egnede måte å få

undersøktRupsifeltetpå.

Sett i videre perspektivtar planenogså sikte på å få undersøktdyp-

områdenei Giken/Charlotta,og dette er etter mitt skjønnden viktigste

begrunnelsefor å drive en stoll av denne art.

Hvorvidtplasseringenda er den riktige,eller om stollenburde

parallelforskyvesnoe mot øst har jeg ikke vurdert,men vil anbefale

at dette utredesog begrunnes.

Ut fra mere langsiktigebetraktningerer det malmmuligheteri Sydfeltet,

østerdypetog Otervannfeltetsom ikke er utredettilstrekkelig,men på

kort sikt tror jeg disse felt bør komme i annen rekke.
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Rapportens siste del "modellering av malmpotentialer" har jeg lest med

interesse. Jeg synes grunnlaget for en slik korrelasjon er svakt.

Man bør ikke basere prospekteringen på at forholdene skal være slik.

Men jeg kan i prinsippet slutte meg til den rangering av malmpotentialer
som er gjort selv om jeg nok vil sette Otervannfeltet foran "øster-dypet".

7{,wå,19IT
Bugge

professor
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PROSPEKTERING, INVESTERING OG DRIFTSPLAN FOR 1983

Man viser til det oversendte materialet fra A/S Sulitjelma
Gruber vedrørende grovbudsjettet for 1983 og til Industride-
partementets brev av 6. desember 1982 om oppfølgingen av ma-
skininvesteringene knyttet til St. prp. nr. 119 for 1981-82.

grovbudsjettet er det skissert et prospekterings-, drifts- og
investeringsprogram. I erkjennelse av at det nyopprettede Suli-
tjelma Bergverk ikke innenfor rimelig tid vil kunne sette seg
inn i og vurdere de fremlagte planer, ønsker departementet å
redegjøre prinsipielt for sine synspunkter når det gjelder pro-
spektering, drift og investeringsplanene som A/S Sulitjelma Gru-
ber har lagt fram.

Prospekterin .

Sulitjelma Gruber A/S har lagt opp til et omfattende prospekte-
ringsprogram med en økonomisk ramme på 15 mill. kroner. Av dette
beløp utgjør en undersøkelsesstoll i Rupsifel med tilhørende

diamantboringer 8 mill. kroner. Departementet :inner ikke å kunne
støtte dette prosjekt, da informasjonen ikke vil være tilgjenge-
lig før mot slutten av 1984. Likeledes finner man ikke kunne

støtte den foreslåtte nyinventering av Sulitjelmas konsesjonsom-
råde til en kostnad av 1 mill. kroner.

Av de øvrige aktiviteter er departementet av den oppfatning at
en omprioritering innenfor den EjenståendP ramme på 6 mill, kro-
ner bør foretas. Spesielt viktig er det å gjennomføre en hurtig
og grundig undersøkelse av Giken-malmens fortsettelse, slik at
det innenfor et rimelig tidsrom kan etableres et tilstrekkelig
grunnlag for vurdering av en videre utbygging av forekomsten.

Departementet ser det også som viktig at det foretas en oppfølg-
ningsboring av påviste anomalier i Sydfeltet mellom Sagmo og
Jakcbsbakken og andre positive indikasjoner, slik som grovplanen



indikerer. Pammen på 6 mill, kroner forutsettes å fordele seg
over året som tidligere, med hovedtyngden av utbetalinger i for-
bindelse med feltsesongen. Man gjør i denne forbindelse oppmerk-
som på at støtten til A/S Sulitjelma Gruber kun omfatter de vir-
kelig medgåtte utgifter før hjemfallstidspunktet. En eventuell
fortsettelse etter 6. juli 1983 vil være avhengig av Stortingets
beslutning om fortsatt drift i Sulitjelma, men prospekterings-
planene bør likevel legges opp for hele året, slik at man oppnår
kontinuitet i arbeidet.

Investeringer i anlegg og maskiner.

I brev av 6, desember 1982 har departementet kommentert de inve-
steringer som er medtatt i St. prp. nr. 119 for 1981-82. Selska-
pet har i sin grovplan forutsatt at ytterligere investeringer må
gjennomføres for å sikre driften i 1983.

Departementet kan ikke på nåværende tidspunkt ta stilling til dis-
se, men peker på at de maskininvesteringer som St. prp. nr. 119
representerer, skal sikre at anleggsarbeidene i Giken/Charlotta
gjennomføres i det omfang og tempo som forutsatt.

Ytterligere investeringer vil være avhengig av Sulitjelma Berg-
verks vurderinger og Stortingets beslutning om drift etter hjem-
fallstidspunktet.

Det synes videre, før det tas standpunkt til ytterligere maskin-
investeringer, å være behov for en total vurdering av maskinpar-
ken som selskapet disponerer for å oppnå en optimal utnyttelse
av disse.

Produksjonsplan.

A/S Sulitjelma Gruber har i sitt grovbudsjett lagt opp til en to-
tal produksjon på 470 000 tonn med en Cu-gehalt på 1,66 pst. Ton-
nasjen fordeler seg slik mellom gruvene:

Mons Petter 130 000 tonn
Sagmo 160 000 "
Giken/Charlotta 180 000 "

Sum 470 000 tonn

Departementet ser en fare i en såpass stor produksjon i Giken/
Charlotta. Som tidligere nevnt er det av avgjørende betydning at
utbyggingsarbeidene gjennomføres uten hindringer. Med den begren-
sede kapasitet man har i Kjell Lund-sjakten, er det en åpenbar
risiko for at det planlagte produksjonsvolum vil gjøre det van-
skelig å gjennomføre anleggsarbeidene. Resultatet inneværende år
bekrefter dette.

Departementet er i denne forbindelse oppmerksom på at en reduk-
sjon i uttaket fra Giken/Charlotta vil medføre at de øvrige gru-
ver må bryte tilsvarende mer. Det gjøres her oppmerksom på tid-
ligere korrespondanse vedrørende bergmessig drift i forbindelse
med den driftsplan selskapet la fram i februar 1982. Et even-
tuelt økt uttak i Mons Petter må ikke medføre en økning av malm-



tapet totalt sett i gruva. Den totale drift må samtidig legges
opp på en slik måte at de intensjoner og planer som St. prp.
nr. 119 bygde på, gjennomføres. •

Etter fullmakt

:1/k441...14171.44.j6
Th rgrim Haga

‘.

Hans Im. Ross
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I brev av 23.12.1982 fra Det Kongelige Industridepartement
har vi blitt informert om de økonomiske rammer for
prospekteringsaktiviteten i 1983 i Suliljelma. Det er med

forståelse vi registrerer Industridepartementets unske om en
konsentrasjon av aktiviteten omkring Giken-malmens fortsettelse.
På denne bakgrunn mener vi at dr 2 millioner kroner som  ar
foreslått 111 boring i en Rupsistoll, bør overfores Lii annen
boring på Giken-malmens fortsetlelse. Vi refererer her forovrig


til den tidligere ramme på 8 millioner kroner for 1983.
Vi hor i en tid nå arbeidet med en plan for undersøkelse a  
den umiddelbare fortsettelse a Charlotla-Giken nivaene.
Planen innebærer en forlengelse a  transporlorten, berettel kalt
undersøkelsesorlen, under Mons-hetter-forekumsten med i første
omgang 500 m. Delte vi gi oss en mulighel Lii å kortlegge

Mons-Petter aksen med molighet for funn av e(1 n). Mons-Petter-malm,

som vi kun drive helårsboring på rharlotta-Giken-nlva
uten å være en belostning for produksjon i Giken-Charlotto.

upererer i dag med en maskin i et borrom i Charlotto, men de er
11\1_35t hvor lenge dette rommet vil være lilgjengellu fur oss
nå bokgrunn av de berqtrykksmessige forhold. Somtidim er det


begrenset mulignet fur hvo vi kon kl!re o undersoke o  - iken
ug rhorlotto fro dette borrommet.

r t. i 1 svarenge bequenset bur ing !rå c ho r IL il fl liI fl $91.

.ere mulim i fremt iden, riu!!! h i s i foret .11 al I bo
norrom i gruta , vil i miste nth cihetim, t 1 I•

Jru; Pet t erb uefu tn:ne I ne. I I he;

kri i i u t I i, n \ i ikal fl I \ I I i t :

!nde ber1H- g t i hene r !.

eIn ftrrlome;filse 8e t t f

ituelle fuer d n Monn Petter-måln Lunne utfl\tteu
tirefitifirr med dette. somttdig u!!!- den e  entkelt t

kon svinges parallelt med Giken-okuei! ug furlenges trinnv
Let Rupsi, h  is det skulle vlse sey ot kun folge Gikeh ou

Ch[ii'lo: i den ret bdrinu er, linJeksakel ses-

OF 1PP vil ogsa være et utmerket nteungknunkt tur uttosnincen
ot Giken-rhorluttos vestlime omkader !uddsjakt/skråcjakt rampe!.

WISKE 1101,I  1 I i
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BLAD 2 TIL Elkem a/s v/direktør Kopperstad PK/AaL

Ved en tilleggsbevilgning på 2,5 millioner kroner til en

forlengelse av undersøkelsesorten, vil vi kunne sette dette

bort som anlegg eller i form av alternative kortvarige

arbeidsplasser. Et slikt anlegg bør kunne gjennomføres

umiddelbart med derpå følgende resultater allerede i 1983.

Boringen kan da foregå på helårsbasis med mulighet for en

snarlig og grundig undersøkelse også av Mons Petter-aksen.

•

Vedlagt følger oversiktskart som viser den planlagte orten

og det området i Giken-Charlotta som kan dekkes av borhull

fra denne. Kartet viser også den planlagte, og allerede

igangsatte vinterboring i Mons Petter og fra borrom på

nivå-321. Borprogrammet fra-321 er tenkt utvidet noe utover

det som er vist på kartet. Videre er det vedlagt et profil

som viser den planlagte ortens beliggenhet i geologien.

Vi ber om at dette forslag behandles snarlig, og håper at

det, uavhengig av resultatet av vurderingen om ortforlengelsen,

er mulig å få overført de 2 millioner kroner som var tenkt brukt

til boring i Rupsistollen, til annen boring på Giken-Charlotta

nivået,

Med hilsen

for A/S SULITJELMA GRUBER

VerkscUrer

4"1.. 47," b, ,

-e-rry

? ".;1

 0. Kaspersen
Prospekteringsleder )

Kopi til:
Industridepartementet, v/Thorgrim Haga og Hans Im. Ross,

Interimsstyret for Sulitjelma Bergverk A/S, v/S. Tessem
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KORT SITUASJONSRAPPORT VEDR0RE\DE PROSPEKTERI\GEN I SOLITJELHA

Budsjettet for 1983 for ekstrabevilgninger i Stortinget den 7.6.
var på kr. 6 millioner. Av disse er beregnet brukt ca. 2,5
millioner til hjemfallsdato den 6.7.1983. Regjeringen har
bevilget ytterligere kr. 6 millioner for inneværende år. Det er
noe uklart hvorvidt årets totalbudsjett da blir på kr. 8,5
millioner .642,51 eller på 12 millioner kroner.

net har i år foregått boring i fra Sagmo, nons Petter og
Charlotta. Resultatene fra Sagmo foreligger og det oppborede

område er under malmberegning. I det borede området er
malmgrensen skjøvet mot nord og antyder en mulig fortsettelse
av mektighet oq gehalt nord for dagens begrensning.

Poring i fra Charlotta er avsluttet og analysene er ferdig, men
malmberegning på henholdsvis Charlotta nivå og Giken II-vest
ajenstår. I tillegg er det funnet fra samme standplass en
interessant sone under Giken II-vest som sannsynligvis
korresponderer med Palmberg nivå samt en ny, og på dette sted,
ukjent klorittsone under det antatte Palmberg nivå.

Borino på nons Petter-sonen foregår nå med to maskiner,
henholdsvis not nord og nord-vest. Ett hull mot nord viser
2konomisk mektighet oa gehalt. Disse borproaran er ikke a s1uttet.
Det er også provet ut et nytt avlenkingsutstyr i forbindelse
med borincen MOT15 Potter. Utstyret virker son det skal.

1 uke 16 foretok vi testmålinger over Seismikk/AnT anonalier
Sydgruvefeltet med såkalte differansenalinger som et ledd 1

et \TNE prosjekt ved \TH. Rapport fra NTH foreligger ennå ikkJ.

I uke 17 flo v1 ut Toram-naskiner for boring på seisnikk/AnI-
anonali i Sydgruvefeltet. Etter noen maskinproblemer aar nå olt
som det skal. Hal1et il passere 700 m not slutten av denne
uken uke 26'.
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Den 31.5. ble vårt forprosjekt med tanke på_laterale haloer
i malmnivået avsluttet. Rapporten er under vurdering.

I uke 23 startet vi CP-målinger på sone i Hankenhola, fredag
i uke 24 fløy vi opp vår Hydiafor 700, og første skjæring
foreligger pr. idag. Nytt hull er påsatt. Det er mulig at
anomalien i Hankenhola har sammenheng med AMT/seismikk anomali
under Kobbertoppen. Det vil bli målt CP i borhull for å
avklare dette. En forutsetning er at hullene står åpne.

Det måles nå CP på en sone som det ble boret på i 1981 i
Brunhammeren. Ett hull_viste en ca. 30 cm. massivgang.

AMT-målingene i Sydgruvefeltet er startet opp med ett _
instrument. Planen er å få to instrument i gang i Sydgruve-
feltet.

For tiden flyr vi også med Dighen III for å dekke et 200 km2
stort område. Området dekker store deler av Sulitjelma-
amfibolitten, både i Nord- og Sydgruvefeltet, men også deler
av granitten i Baldoivve, Furulundskiferen og Kong Oscar's
malmfelt. Disse målingene er planlagt avsluttet senest 6.7.83
hvis værforholdene tillater det.

Etter den 6.7. 83 vil vi fortsatt gå for fullt med geofysikk
på bakken, og med.langhullsboring i Sydgruvefeltet, hvor det
er planlagt minimum 2 langhull med mulighet for avlenking med
ytterligere 2 skjæringer.

Det blir fellesferie på maskinene i Mons Petter samt på
Hydiafor 700, aa denne primært var planlagt å fortsatt bore
fra borrom i Charlotta. Dessverre måtte rommet forlates på
grunn av fremdriften i gruva. Etter fellesferien vil Hydiafor
700 fortsett ha oppgaver i Hankenhola - Kobbertopplia,

Avhengig av resultatene fra helikoptermålingene og hvorvidt
Sulitjelam Bergverks ledelse vil gå inn for det foreslåtte
stollforlengelsesprosjekt under Mons Petter, vil vi legge en
plan for de ekstra midler bevilget fra Stortinget.

Det foreligger flere muligheter: Boring_fra dagen på Sagmos
flanke mot nord, videre undersøkelser av Kong Oscars malmfelt
(sinkrik/edelmetaller!?) og ytterligere langhull på
seismikk/AMT-anomalier i Sydgruvefeltet.

Vi bør.kanskje også ha Rupsifeltet med i en slik oversikt.
Eor å undersøke Giken/Charlottas mulighet mot NV i dypet
vil vi gå inn for å prioritere vårt foreslåtte stollprosjekt.

For øvrig vil vi ha et diplomarbeid gående i Baldoivve-
granitten og dens nærmeste omgivelser. Dette er et bekkesedi-
ment/tungmineralprosjekt for å vurdere mulighetene for at det
eksisterer malm-mineraliseringer (W, Sn, AU, Mo) i det
differensierte granittkomplekset (Granitt, Tronjemitt,Dioritt
med pegmatitt og aplitittganger).

Jeg håper at dette korte sammendrag gir deg ønskede opplysninger,
og ser frem til de_diskusjoner vi vil få i fremtiden omkring
prospekteringsaktiviteten i Sulitjelma.

ennlig hilsen

Ferfiy asprersen


Prospekteringsleder



VEDRORENDE HPLIKuRLPDMALINGER KTFORT AV DET CANADISKE

SELSKAR DIGHPM I SPLITJELMA I TIDEN 20.6 TIL 4X7-1983

Prosnekteringen i Sulitjelma har i mange 9r vart bnscrt
pd geologiskc teorier og generelt kan man si at disse
har ført til nt leting etter den tradIsdonelle Sulitjelma
mdlmtyne har vfxf strengt geografisk begrenset. Den strenge

geogrnfiskc boarensnIng har fert til at mindre områder hnr
vdrt gitt prtoritt9 uten at man dermed har hatt noon muLfghet
tit a vite om naboemradet eller andre omrader i Sulttjelmd
kunne thinchoLdp dn•m9Lier eller Indlkasjoner av bedrp kvdtttpt
og med hovere hdnnhvnligher for funn av okonomisk mulm.
Dcr sknl likcve i Nevnes at det tidlig i 60 oa 70-drene Cte
gjort noen frrhok bd a dckke noe storre områder med nputystkk
neutonn mcd tnnke cd å finne frem til anomaller som kunn(
snmmenlignes og prforiteres uten at dette gn sarlige helltqc
resultater. ugsd den gang ble områdene begrensel tIl der mun
kjente mlneraltsertneter fra for.

1 le histc fire ir har en systematIsk kartleggIng dv hmu fT lcr
dk Sulltjelmal(Itot med en geo“srsk metode knIt AMT ttl (n
vIss grnd tørt til mdvIsninger av anomaller som stnere h tr
blift attt forskj.111g mrlorifet. En av •dIsse indtkdstoncr

lignxr rtl itivt qtunt •oq ble forste •gana boret ca i 1982.
eesult Itxt førte til onhke om oppfolging 1 1983. Den mIntf 111-


sorte sone Itgd(r nk ,, ton mIdt oppe i det srm burde vare det bfht
undersøktx rmrddxt 1 Sulitjelma og den ligger grunt, men fordi
omrdritt ikke hadde virt dekt av systemdtisk geotyslhk kettegqing
vtr honon ikke tilligere funnet intereshnnt. Dette, sdmm.n mnd

tnehovet tur ch bredere geofysisk forstdelse at bergnrtcnx
Sulttjtlmn, hom cr vtktig for tolkning av geofvstskc bdkk(-
mn1fngtr, gn oss det klnre signal at noe mutte gjorch for it
vt dkulle td ct totdlat9tysisk "bIlde" av hele Sulit jelmiomradet

I desember 1982 ble vi kjent med systemet til PIEWP gjennom

nulftdedltr geotyhtkor t Oslo. I januar hadde vi nerhohlIg
kontnkt med pIttlf "viceprecIdent", Marlo Stelner, md det
Nordiske Geofystker-motet i Kgbenhavn. Elere samtnler pd teleion

oq pr. telux lørte sa til at herr Steiner kom ttl Sulfftelmn
nmril for å gi en untroduksjon ttl staben i prospekteringhdvdplungen,
sdmt til fungerende dnglia leder i AiS Sulitjelma Gruber.
Pttur dette ble det dfskuterf hvilken betydning slike mdlinger
kunne ha for mrohmpktortngsarbeidet i Sulltjelma. Ped blt
fliqhet Jrn t dettt burde sndrest mulig vdrt gjenrumfort .

1 vurderIngsprosessen avDICHELissystem har vl vdxt i konfdkt med
dndre selsknp som hdr benyttet Snesielt hnr vt hdtt

kontnkt med A8S Prospektering (ASPRO) som har benyttot pi (ximfl

i Pinnmark (D P har også utført tilsvarende arbeider for

føkken Verk og PolLdnl Verk. Arco kjenner også systemet oq
hnr vurdert a benyUte dette på Senja).



I mai besøkte vi A/S Prospekterings kontorer i Oslo og fikk
der anledning til å se på de produkter som DTLHhm hadde
levert ASPRO. Tilbake i Sulitjelma ble det bestemt at
prospekteringsbudsjettets post "Andre aktfvfteter" best kunne
anvendes til å få utført målingr med DIGHLG5 svstem over et

./ område som tilsvarer ca. 200 km . Se kart, bilag 1.
Området dekker store deler av Sulitjelma-amfibolitten og berg-
arter over og under, samt det gamle malmfeltet kjent som
Kong Oscar. Hvis resultatene skulle kunne få en viss oppfølging
i sesongen 1983 måtte de utføres så snart som mulig, og det ble
tatt kontakt med HIPHPI i Canada. Disse sendte A/S Sulitjelma
Gruber en kontrakt, som etter visse justeringer ble underskrevet
av verksdirektør Tor Christoffersen og undertegnede. DIEHLF
sorget for kontakten med Westwing som var det eneste selskap
som kunne supplere oss med et helikopter for å kunne gjennomføre
målingene. Kontrakten med Westwing ble underskrevet av under-
tegnede etter konferanse med fungerende verksdirektør. Bilag 2.

./ Som bilag 3 er vedlagt DIEHLOsegen presentasjon av sin helikopter-
geofvsfkkpakke. De målingene som ble benyttet i Sulitjelma var
Dighem III2samt VLF. Dette vil gi oss følgende materiale over
det 200 km store område:

ViF-kart
En fotomosaikk o er hele området
Motstandskart
To typer magnetisk kart
Elektromagnetisk kart, angivelse av anomalier med
kvalitetsangivelse
Samtlige fløyne profiler med alle data som kurver med
angivelse av anomalier og dybdetolkning

Alle disse data vil bli meget viktig informasjon for den videre
prospektering i Sulftjelma. Det er store muligheter for at
ytterligere målinger i tilstøtende områder vil være ønskelig i
de kommende år.

Perry Kaspersen
Prospekteringsleder


